



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0022021**  
Processo Administrativo Nº GM-PE0022021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 12/02/2021 10:32:29

				TOTAL DO PROCESSO:	419.904,62
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>419.904,62</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 046			<b>Total: 3.795,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC		
Descrição: PINCEL ATOMICO					
Quantidade: 690	<b>Valor Unit.: 5,50</b>				Total Item: 3.795,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 023			<b>Total: 2.457,65</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT		
Descrição: MARCA TEXTO					
Quantidade: 995	<b>Valor Unit.: 2,47</b>				Total Item: 2.457,65
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 086			<b>Total: 2.940,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo: KOALA		
Descrição: GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES - Especificação : GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES.					
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 4,90</b>				Total Item: 2.940,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 025			<b>Total: 1.147,56</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT		
Descrição: ESTILETE LAMINA LARGA, CORPO DE ACRILICO COM SISTEMA DE TRAVA - Especificação : ESTILETE LAMINA LARGA, CORPO DE ACRILICO COM SISTEMA DE TRAVA.					
Quantidade: 262	<b>Valor Unit.: 4,38</b>				Total Item: 1.147,56
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 018			<b>Total: 5.786,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIS	Modelo: TRIS		
Descrição: GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS - Especificação : GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS.					
Quantidade: 263	<b>Valor Unit.: 22,00</b>				Total Item: 5.786,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 011			<b>Total: 5.400,90</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE		
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES - Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES					
Quantidade: 765	<b>Valor Unit.: 7,06</b>				Total Item: 5.400,90
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 072			<b>Total: 2.158,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOX BRASIL	Modelo: NOX BRASIL		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13 CM COM CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 2.158,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 078 **Total: 3.907,11**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA 40W 110/220V

Quantidade: 163 **Valor Unit.: 23,97** Total Item: 3.907,11

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 16.173,01**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GENMES Modelo: GENMES

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS PARA 70 FOLHAS NA COR PRETA

Quantidade: 203 **Valor Unit.: 79,67** Total Item: 16.173,01

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 1.345,21**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - Especificação : BASE PLASTICA, COM FELTRO MACIO, ACOMPANHADO DE 01 REFIL SUBSTITUIVEL

Quantidade: 193 **Valor Unit.: 6,97** Total Item: 1.345,21

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 015 **Total: 6.141,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HOOPSON/SHEI Modelo: HOOPSON/SHEI

Descrição: CALCULADORA ELETRONICA DE MESA - Especificação : CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, VISOR INCLINADO MÓVEL FORMATO HORIZONTAL, BATERIA SOLAR, COM TECLAS DE ARREDONDAMENTO DE NÚMEROS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, GRADE TOTAL, MEMÓRIA, RETORNO DE DÍGITOS. UTILIZA BATERIA AG13 COM DESLIGAMENTO AUTOMATICO.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 25,59** Total Item: 6.141,60

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 052 **Total: 9.550,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WALEU Modelo: WALEU

Descrição: PRANCHETA ACRILICA TRANSPARENTE TAMANHO 24 X 34 CM

Quantidade: 660 **Valor Unit.: 14,47** Total Item: 9.550,20

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 024 **Total: 2.516,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: CHAPARRAU Modelo: CHAPARRAU

Descrição: CLIPS 2/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100UND

Quantidade: 740 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 2.516,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 081 **Total: 2.176,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: CLIPS 8/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES

Quantidade: 340 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 2.176,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 040 **Total: 889,60**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: CHAPARRAU Modelo: CHAPARRAU

Descrição: CLIPS 6/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 2,78** Total Item: 889,60





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 3.630,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PONTO 200 FLS			
Quantidade: 106	<b>Valor Unit.: 34,25</b>		Total Item: 3.630,50
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 158.050,55</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INK	Modelo: INK
Descrição: PAPEL OFICIO A4 COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA			
Quantidade: 665	<b>Valor Unit.: 237,67</b>		Total Item: 158.050,55
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 4.218,50</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: COLA COLORIDA 25G, LAVAVEL, NAO TOXICA,NAO ENFLAMAVEL COM 04 UNIDADES...			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 7,67</b>		Total Item: 4.218,50
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 9.357,10</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: CAIXA ARQUIVO DM POLIONDO MEDIA 365 X 140 X 255MM.			
Quantidade: 1.370	<b>Valor Unit.: 6,83</b>		Total Item: 9.357,10
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 40.474,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA SUSPensa EM PAPELARIA.			
Quantidade: 11.800	<b>Valor Unit.: 3,43</b>		Total Item: 40.474,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 50.597,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CHIES	Modelo: CHIES
Descrição: REGISTRADOR AZ LOMBO C/FERRAGEM E OLHAL NIQUELADO, C/ETIQUETA, E TRAVAMENTO			
Quantidade: 4.220	<b>Valor Unit.: 11,99</b>		Total Item: 50.597,80
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 2.255,30</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: SISAL GUERRA	Modelo: SISAL GUERRA
Descrição: BARBANTE DE SISAL NATURAL FINO 2MM, ROLO COM 500M/1KG			
Quantidade: 95	<b>Valor Unit.: 23,74</b>		Total Item: 2.255,30
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 3.157,00</b>
Item: 1	Unidade: ESTOJO	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: ESTOJO DE CANETAS HIDROGRAFICAS, PONTA GROSSA, COM 06 UNIDADES .			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 9,02</b>		Total Item: 3.157,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 3.021,20</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, PONTA RESISTENTE, NAO TOXICO, FACIL DE APONTAR CAIXA C/12UND			
Quantidade: 520	<b>Valor Unit.: 5,81</b>		Total Item: 3.021,20
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 1.333,50</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 6,35	Total Item: 1.333,50	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 952,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: EXTRATOR PARA GRAMPOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,76	Total Item: 952,00	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 2.552,55</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: TESOURA MULTIUSO COM CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, EM AÇO INOXIDAVEL MEDINDO 21CM			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 17,85	Total Item: 2.552,55	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 1.815,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO EM PLASTICO COM ESPONJA REVESTIDA. ABSORVENTE, MEDINDO 12,0CM X 9,0CM, PARA TINTA AZUL.			
Quantidade: 356	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 1.815,60	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 907,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: REGUA CRISTAL 30 CM			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 907,50	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 394,74</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: RÉGUA CRISTAL 50 CM			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 3,06	Total Item: 394,74	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 3.143,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/100 FILHAS, PLASTIFICADO COM PAPEL 90G			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 14,29	Total Item: 3.143,80	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 3.236,25</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA 40W 110/220V			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 25,89	Total Item: 3.236,25	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 6.443,55</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA 1KG			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 34,83	Total Item: 6.443,55	
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 13.685,40</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: ETIQUETA INKJET +, LASER PAPEL CARTA, TAM 33,9mmX101,6mm SIMILAR/PIMACO BIC, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS E 1.400 ETIQUETAS.			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 76,03</b>	Total Item: 13.685,40	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 757,20</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA PONTEIRA CAIXA COM 100 UNID			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 18,93</b>	Total Item: 757,20	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 5.212,20</b>
Item: 1	Unidade: ESTOJO	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA GLITER ESTOJO NAO TOXICO COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 365	<b>Valor Unit.: 14,28</b>	Total Item: 5.212,20	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 2.337,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOPLAST	Modelo: BRASCOPLAST
Descrição: COLA DE CONTATO MULTIUSO 75G .			
Quantidade: 190	<b>Valor Unit.: 12,30</b>	Total Item: 2.337,00	
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 3.708,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.: 8,24</b>	Total Item: 3.708,00	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 2.722,20</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SERELEPE	Modelo: SERELEPE
Descrição: LAPIS PRETO REDONDO Nº 2 HB CAIXA COM 144 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 41,88</b>	Total Item: 2.722,20	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 1.004,16</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE SACO OURO TAMANHO A4 22X32CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 31,38</b>	Total Item: 1.004,16	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 1.930,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTFIX	Modelo: FORTFIX
Descrição: COLA BRANCA 90G NAO TOXICA, LAVAVEL E BASE DE AGUA			
Quantidade: 965	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 1.930,00	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 2.276,95</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ECOLE REAL	Modelo: ECOLE REAL
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18ML CX C/12 UNIDADES			
Quantidade: 113	<b>Valor Unit.: 20,15</b>	Total Item: 2.276,95	
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 708,40</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA BRANCA ESCOLAR CAIXA COM 60 UNIDADES			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 25,30</b>		Total Item: 708,40
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 476,52</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: APONTADOR SIMPLES CX C/12 UNIDADES - Especificação : APONTADOR SIMPLES EM PLASTICO COM 01 FURO SEM DEPOSITO. CX C/12 UNIDADES			
Quantidade: 76	<b>Valor Unit.: 6,27</b>		Total Item: 476,52
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 327,60</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: CLIPS 1/0 EM ACO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 2,52</b>		Total Item: 327,60
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 387,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: LAPISEIRA 0,7			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.: 2,28</b>		Total Item: 387,60
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 1.036,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDENCIA EM POLIESTIRENO DUPLA ARTICULAVEL FUME ACRIMET			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 51,83</b>		Total Item: 1.036,60
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 13,26</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TINTA PARA CARIMBO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 4,42</b>		Total Item: 13,26
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 323,75</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80MM P/ 200 FOLHAS PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 9,25</b>		Total Item: 323,75
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 3.182,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: TINTA GUACHE COM 06 POTES 15 MIL CADA, NÁ TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 6,63</b>		Total Item: 3.182,40
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 796,80</b>
Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL MADEIRA 66 X 96 KRAFT OURO 80G			
Quantidade: 830	<b>Valor Unit.: 0,96</b>		Total Item: 796,80
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 636,80</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº0			
Quantidade: 320	<b>Valor Unit.: 1,99</b>		Total Item: 636,80
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 375,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: COLA SILICONE QUENTE BASTÃO FINO			
Quantidade: 560	<b>Valor Unit.: 0,67</b>		Total Item: 375,20
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 703,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº6			
Quantidade: 190	<b>Valor Unit.: 3,70</b>		Total Item: 703,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 1.183,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: FOLHA DE E.V.A 40X60CM, COM ESTAMPA			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 5,38</b>		Total Item: 1.183,60
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 2.772,48</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: SANTA FE	Modelo: SANTA FE
Descrição: TECIDO TNT, ROLOS DE 1,40M X 50M, CORES VARIADAS			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.: 72,96</b>		Total Item: 2.772,48
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 2.256,00</b>
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: FORTFIX	Modelo: FORTFIX
Descrição: COLA ISOPOR A BASE DE PVC 90G			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 4,70</b>		Total Item: 2.256,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 1.048,32</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 29,12</b>		Total Item: 1.048,32
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 5.378,80</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: GRANFITE PARA LAPISEIRA 0.7 CAIXA COM 12 TUBOS			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 38,42</b>		Total Item: 5.378,80
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 2.739,10</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: PILHA ALCALINA PALITO AAA PACOTE COM 04 UNIDADES			
Quantidade: 245	<b>Valor Unit.: 11,18</b>		Total Item: 2.739,10



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized initial or set of letters.

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized initial or set of letters.





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0022021**  
Processo Administrativo Nº GM-PE0022021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 12/02/2021 10:32:29

TOTAL DO PROCESSO: 531.558,61			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			
<b>531.558,61</b>			
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 6.054,06</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTO	Modelo: COMPACTO
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA AZUL FINA 07 - Especificação: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA (AZUL) FINA 07. ESPECIFICAÇÕES: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA COR AZUL, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE LOTE VI EXPEDIENTE DIVER. CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 138	<b>Valor Unit.: 43,87</b>		Total Item: 6.054,06
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 5.214,00</b>
Item: 1	Unidade: ESTOJO	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: CANETINHAS PONTAS POROSA CORES VARIADAS, ESTOJO COM 12 CORES - Especificação : CANETINHAS PONTAS POROSA CORES VARIADAS, ESTOJO COM 12 CORES			
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 15,80</b>		Total Item: 5.214,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 3.795,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: PINCEL ATOMICO			
Quantidade: 690	<b>Valor Unit.: 5,50</b>		Total Item: 3.795,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 2.457,65</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAPED	Modelo: MAPED
Descrição: MARCA TEXTO			
Quantidade: 995	<b>Valor Unit.: 2,47</b>		Total Item: 2.457,65
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 2.940,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES - Especificação : GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 4,90</b>		Total Item: 2.940,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 1.147,56</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LAMINA LARGA, CORPO DE ACRILICO COM SISTEMA DE TRAVA - Especificação : ESTILETE LAMINA LARGA, CORPO DE ACRILICO COM SISTEMA DE TRAVA.			
Quantidade: 262	<b>Valor Unit.: 4,38</b>		Total Item: 1.147,56
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 5.786,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS - Especificação : GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS.

Quantidade: 263 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 5.786,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 027 **Total: 5.400,90**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES - Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Quantidade: 765 Valor Unit.: 7,06 Total Item: 5.400,90

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 065 **Total: 2.158,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13 CM COM CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL

Quantidade: 520 Valor Unit.: 4,15 Total Item: 2.158,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 031 **Total: 3.907,11**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA 40W 110/220V

Quantidade: 163 Valor Unit.: 23,97 Total Item: 3.907,11

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 092 **Total: 16.173,01**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS PARA 70 FOLHAS NA COR PRETA

Quantidade: 203 Valor Unit.: 79,67 Total Item: 16.173,01

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 022 **Total: 1.345,21**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - Especificação : BASE PLASTICA, COM FELTRO MACIO, ACOMPANHADO DE 01 REFIL SUBSTITUIVEL

Quantidade: 193 Valor Unit.: 6,97 Total Item: 1.345,21

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 6.141,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SHENG Modelo: SHENG

Descrição: CALCULADORA ELETRONICA DE MESA - Especificação : CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, VISOR INCLINADO MÓVEL FORMATO HORIZONTAL, BATERIA SOLAR, COM TECLAS DE ARREDONDAMENTO DE NÚMEROS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, GRADE TOTAL, MEMÓRIA, RETORNO DE DÍGITOS. UTILIZA BATERIA AG13 COM DESLIGAMENTO AUTOMATICO.

Quantidade: 240 Valor Unit.: 25,59 Total Item: 6.141,60

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 077 **Total: 9.550,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ACRIMET Modelo: ACRIMET

Descrição: PRANCHETA ACRILICA TRANSPARENTE TAMANHO 24 X 34 CM

Quantidade: 660 Valor Unit.: 14,47 Total Item: 9.550,20

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 009 **Total: 2.516,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: CHAPARRAU Modelo: CHAPARRAU

Descrição: CLIPS 2/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100UND





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 740	<b>Valor Unit.: 3,40</b>	Total Item: 2.516,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 2.176,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: CLIPS 8/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 340	<b>Valor Unit.: 6,40</b>	Total Item: 2.176,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 889,60</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: CLIPS 6/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 320	<b>Valor Unit.: 2,78</b>	Total Item: 889,60	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 3.630,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFSET	Modelo: GRAFSET
Descrição: LIVRO DE PONTO 200 FLS			
Quantidade: 106	<b>Valor Unit.: 34,25</b>	Total Item: 3.630,50	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 158.050,55</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COPIMAX	Modelo: COPIMAX
Descrição: PAPEL OFICIO A4 COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA			
Quantidade: 665	<b>Valor Unit.: 237,67</b>	Total Item: 158.050,55	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 4.218,50</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA COLORIDA 25G, LAVAVEL, NAO TOXICA, NAO ENFLAMAVEL COM 04 UNIDADES...			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 7,67</b>	Total Item: 4.218,50	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 5.675,30</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45X45			
Quantidade: 515	<b>Valor Unit.: 11,02</b>	Total Item: 5.675,30	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 9.357,10</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: CAIXA ARQUIVO DM POLIONDO MEDIA 365 X 140 X 255MM.			
Quantidade: 1.370	<b>Valor Unit.: 6,83</b>	Total Item: 9.357,10	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 40.474,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA SUSPensa EM PAPELARIA.			
Quantidade: 11.800	<b>Valor Unit.: 3,43</b>	Total Item: 40.474,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 50.597,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: REGISTRADOR AZ LOMBO C/FERRAGEM E OLHAL NIQUELADO, C/ETIQUETA, E TRAVAMENTO			
Quantidade: 4.220	<b>Valor Unit.: 11,99</b>	Total Item: 50.597,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 2.255,30</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: GOMES	Modelo: GOMES
Descrição: BARBANTE DE SISAL NATURAL FINO 2MM, ROLO COM 500M/1KG			
Quantidade: 95	<b>Valor Unit.: 23,74</b>		Total Item: 2.255,30
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 3.157,00</b>
Item: 1	Unidade: ESTOJO	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: ESTOJO DE CANETAS HIDROGRAFICAS, PONTA GROSSA, COM 06 UNIDADES .			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 9,02</b>		Total Item: 3.157,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 3.021,20</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E ELEM	Modelo: LEO E ELEM
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, PONTA RESISTENTE, NAO TOXICO, FACIL DE APONTAR CAIXA C/12UND			
Quantidade: 520	<b>Valor Unit.: 5,81</b>		Total Item: 3.021,20
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 1.333,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO.			
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 6,35</b>		Total Item: 1.333,50
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 952,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: EXTRATOR PARA GRAMPOS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,76</b>		Total Item: 952,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 2.552,55</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: TESOURA MULTIUSO COM CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, EM AÇO INOXIDAVEL MEDINDO 21CM			
Quantidade: 143	<b>Valor Unit.: 17,85</b>		Total Item: 2.552,55
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 1.815,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO EM PLASTICO COM ESPONJA REVESTIDA. ABSORVENTE, MEDINDO 12,0CM X 9,0CM, PARA TINTA AZUL.			
Quantidade: 356	<b>Valor Unit.: 5,10</b>		Total Item: 1.815,60
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 814,90</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PERCEVEJO LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 5,62</b>		Total Item: 814,90
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 907,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA CRISTAL 30 CM			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 1,65</b>		Total Item: 907,50





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 394,74</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: RÉGUA CRISTAL 50 CM			
Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 3,06</b>		Total Item: 394,74
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 3.319,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: CADERNO BROCHURA COM 60 FOLHAS			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 4,61</b>		Total Item: 3.319,20
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 3.143,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFSET	Modelo: GRAFSET
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/100 FILHAS, PLASTIFICADO COM PAPEL 90G			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 14,29</b>		Total Item: 3.143,80
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 813,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO MIGUEL	Modelo: SÃO MIGUEL
Descrição: PAPEL SEDA, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 760	<b>Valor Unit.: 1,07</b>		Total Item: 813,20
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 1.170,00</b>
Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: SÃO MIGUEL	Modelo: SÃO MIGUEL
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 50X66 180GR CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,17</b>		Total Item: 1.170,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 6.758,44</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 50 FOLHAS			
Quantidade: 164	<b>Valor Unit.: 41,21</b>		Total Item: 6.758,44
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 3.236,25</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA 40W 110/220V			
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.: 25,89</b>		Total Item: 3.236,25
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 6.443,55</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA 1KG			
Quantidade: 185	<b>Valor Unit.: 34,83</b>		Total Item: 6.443,55
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 743,85</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: PAPEL COLORS A4 , 75G CORES VARIADAS. COM 100UND			
Quantidade: 95	<b>Valor Unit.: 7,83</b>		Total Item: 743,85
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 2.496,80</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MG	Modelo: MG
Descrição: PAPEL COUCHE BRILHO 180G A4 21X29,7 CM 50FL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,21	Total Item: 2.496,80	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 1.352,40</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL 40K A4 120G BRANCO COM 50FL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,27	Total Item: 1.352,40	
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 290,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24MMX50M - 3M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 290,00	
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 13.685,40</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: ETIQUETA INKJET +, LASER PAPEL CARTA, TAM 33,9mmX101,6mm SIMILAR/PIMACO BIC, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS E 1.400 ETIQUETAS.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 76,03	Total Item: 13.685,40	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 757,20</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA PONTEIRA CAIXA COM 100 UNID			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,93	Total Item: 757,20	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 5.212,20</b>
Item: 1	Unidade: ESTOJO	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA GLITER ESTOJO NAO TOXICO COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 365	Valor Unit.: 14,28	Total Item: 5.212,20	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 2.337,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTACT	Modelo: CONTACT
Descrição: COLA DE CONTATO MULTIUSO 75G .			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 2.337,00	
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 3.381,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA COM ABA ELASTICO PLASTICO UNIDADE 2CM			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 3,22	Total Item: 3.381,00	
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 3.708,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,24	Total Item: 3.708,00	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 2.722,20</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: LAPIS PRETO REDONDO Nº 2 HB CAIXA COM 144 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 41,88</b>		Total Item: 2.722,20
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 3.262,70</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE SACO OURO 37X45 (PACOTE COM 100 UNIDADES)			
Quantidade: 79	<b>Valor Unit.: 41,30</b>		Total Item: 3.262,70
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 1.755,89</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE SACO OURO 26X36(PACOTE COM 100 UNIDADES)			
Quantidade: 53	<b>Valor Unit.: 33,13</b>		Total Item: 1.755,89
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 1.004,16</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE SACO OURO TAMANHO A4 22X32CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 31,38</b>		Total Item: 1.004,16
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 459,80</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE SACO OURO TAMANHO A4 23X16CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 22,99</b>		Total Item: 459,80
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 1.930,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: COLA BRANCA 90G NAO TOXICA, LAVAVEL E BASE DE AGUA			
Quantidade: 965	<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 1.930,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 2.886,40</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: LIGA ELASTICO LATEX AMARELA 1KG .			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 26,24</b>		Total Item: 2.886,40
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 2.276,95</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18ML CX C/12 UNIDADES			
Quantidade: 113	<b>Valor Unit.: 20,15</b>		Total Item: 2.276,95
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 6.689,94</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFSET	Modelo: GRAFSET
Descrição: LIVRO DE CAPA DURA C/ 200 FOLHAS			
Quantidade: 258	<b>Valor Unit.: 25,93</b>		Total Item: 6.689,94
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 708,40</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BORRACHA BRANCA ESCOLAR CAIXA COM 60 UNIDADES			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 25,30		Total Item: 708,40
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 476,52</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: APONTADOR SIMPLES CX C/12 UNIDADES - Especificação : APONTADOR SIMPLES EM PLASTICO COM 01 FURO SEM DEPOSITO. CX C/12 UNIDADES			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 6,27		Total Item: 476,52
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 327,60</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: CLIPS 1/0 EM ACO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 2,52		Total Item: 327,60
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 7.072,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA GOMADA.			
Quantidade: 680	Valor Unit.: 10,40		Total Item: 7.072,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 387,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: LAPISEIRA 0,7			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,28		Total Item: 387,60
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 1.476,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRIMET	Modelo: ACRIMET
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDENCIA EM POLIESTIRENO TRIPLA ARTICULAVEL FUME ACRIMET			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 73,80		Total Item: 1.476,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 1.036,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRIMET	Modelo: ACRIMET
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDENCIA EM POLIESTIRENO DUPLA ARTICULAVEL FUME ACRIMET			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 51,83		Total Item: 1.036,60
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 100,97</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA AZUL			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,39		Total Item: 100,97
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 13,26</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TINTA PARA CARIMBO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4,42		Total Item: 13,26
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 323,75</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ACC	Modelo: ACC



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80MM P/ 200 FOLHAS PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,25		Total Item: 323,75
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 3.182,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE COM 06 POTES 15 MIL CADA, NÁ TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 6,63		Total Item: 3.182,40
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 6.099,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JANDIA	Modelo: JANDIA
Descrição: CADERNO DE DESENHO COM 48 FOLHAS 200 X 275MM			
Quantidade: 680	Valor Unit.: 8,97		Total Item: 6.099,60
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 857,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO MIGUEL	Modelo: SÃO MIGUEL
Descrição: PAPEL DUPLEX 48X66 CORES VARIADAS			
Quantidade: 670	Valor Unit.: 1,28		Total Item: 857,60
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 796,80</b>
Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: SÃO MIGUEL	Modelo: SÃO MIGUEL
Descrição: PAPEL MADEIRA 66 X 96 KRAFT OURO 80G			
Quantidade: 830	Valor Unit.: 0,96		Total Item: 796,80
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 971,85</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: FIDELPLA	Modelo: FIDELPLA
Descrição: FITA DECORATIVA LISA PARA PRESENTE. ROLO MED. 16MM X 50M, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 6,27		Total Item: 971,85
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 742,35</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: FIDELPLA	Modelo: FIDELPLA
Descrição: FITA DECORATIVA LISA PARA PRESENTE. ROLO MED. 20MM X 50M, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 7,07		Total Item: 742,35
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 636,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº0			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 636,80
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 612,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW PRINT	Modelo: NEW PRINT
Descrição: PAPEL CREPOM 48X2 CORES VARIADAS			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 1,25		Total Item: 612,50
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 3.028,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: FOLHA DE E.V.A 40X60CM, CORES LISAS E VARIADAS.			





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 980	<b>Valor Unit.: 3,09</b>			Total Item: 3.028,20
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 271,70</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOPLAST	Modelo: ISOPLAST	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 100 X 50CM, 10MM DE ESPESSURA.				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 2,47</b>			Total Item: 271,70
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 375,20</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: COLA SILICONE QUENTE BASTÃO FINO				
Quantidade: 560	<b>Valor Unit.: 0,67</b>			Total Item: 375,20
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 778,70</b>	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 8MM, GALVANIZADO CAIXA COM 500 UNIDADES - Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 8MM, GALVANIZADO CAIXA COM 500 UNIDADES				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 5,99</b>			Total Item: 778,70
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 703,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR	
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº6				
Quantidade: 190	<b>Valor Unit.: 3,70</b>			Total Item: 703,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 195,00</b>	
Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: SÃO MIGUEL	Modelo: SÃO MIGUEL	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 50X66 180GR COM ESTAMPA				
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 0,75</b>			Total Item: 195,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 1.183,60</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo: IBEL	
Descrição: FOLHA DE E.V.A 40X60CM, COM ESTAMPA				
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 5,38</b>			Total Item: 1.183,60
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 4.362,40</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASPLAST	Modelo: ASPLAST	
Descrição: PASTA COM ABA ELASTICA PAPEL UNIDADE				
Quantidade: 1.520	<b>Valor Unit.: 2,87</b>			Total Item: 4.362,40
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 2.772,48</b>	
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT	
Descrição: TECIDO TNT, ROLOS DE 1,40M X 50M, CORES VARIADAS				
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.: 72,96</b>			Total Item: 2.772,48
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 2.256,00</b>	
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: KOALA	Modelo: KOALA	
Descrição: COLA ISOPOR A BASE DE PVC 90G				





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 4,70</b>			Total Item: 2.256,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 20.622,00</b>	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: NEW PRINT	Modelo: NEW PRINT	
Descrição: PAPEL CELOFONE TRANSPARENTE 70X89CM, COM 5UND				
Quantidade: 420	<b>Valor Unit.: 49,10</b>			Total Item: 20.622,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 529,89</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFSET	Modelo: GRAFSET	
Descrição: LIVRO DE MATRICULA COM 100 FOLHAS NUMERADAS				
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.: 31,17</b>			Total Item: 529,89
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 72,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST	
Descrição: PASTA DE MATRICULA DO ALUNO - CORES VARIADAS				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,72</b>			Total Item: 72,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 1.048,32</b>	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS	
Descrição: CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 29,12</b>			Total Item: 1.048,32
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 5.378,80</b>	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: GRANFITE PARA LAPISEIRA 0.7 CAIXA COM 12 TUBOS				
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 38,42</b>			Total Item: 5.378,80
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 1.401,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOPLAT	Modelo: ISOPLAT	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 100X50CM, 100MM DE ESPESSURA				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 4,67</b>			Total Item: 1.401,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 4.864,50</b>	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTO	Modelo: COMPACTO	
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA.) - Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA) ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRAFICA PLASTICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS				
Quantidade: 115	<b>Valor Unit.: 42,30</b>			Total Item: 4.864,50
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 2.739,10</b>	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: PILHA ALCALINA PALITO AAA PACOTE COM 04 UNIDADES				
Quantidade: 245	<b>Valor Unit.: 11,18</b>			Total Item: 2.739,10
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 1.777,85</b>	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: PILHA ALCALINA COMUM AAA PACOTE COM 04 UNIDADES				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 185	<b>Valor Unit.: 9,61</b>	Total Item: 1.777,85	
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 2.680,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRIMA	Modelo: ACRIMA
Descrição: QUADRO BRANCO COM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 1,50 X 1,20.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 268,00</b>	Total Item: 2.680,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0022021  
Processo Administrativo Nº GM-PE0022021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 12/02/2021 10:32:29

TOTAL DO PROCESSO: 360.625,86			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			
			<b>360.625,86</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 6.054,06</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA AZUL FINA 07 - Especificação: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA (AZUL) FINA 07. ESPECIFICAÇÕES: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA COR AZUL, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE LOTE VI EXPEDIENTE DIVER. CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 138	<b>Valor Unit.: 43,87</b>	Total Item: 6.054,06	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 5.214,00</b>
Item: 1	Unidade: ESTOJO	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETINHAS PONTAS POROSA CORES VARIADAS, ESTOJO COM 12 CORES - Especificação : CANETINHAS PONTAS POROSA CORES VARIADAS, ESTOJO COM 12 CORES			
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 15,80</b>	Total Item: 5.214,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 3.795,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: PINCEL ATOMICO			
Quantidade: 690	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 3.795,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 2.457,65</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: MARCA TEXTO			
Quantidade: 995	<b>Valor Unit.: 2,47</b>	Total Item: 2.457,65	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 2.940,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BAMBINE	Modelo: BAMBINE
Descrição: GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES - Especificação : GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 4,90</b>	Total Item: 2.940,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 5.786,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS - Especificação : GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS.			
Quantidade: 263	<b>Valor Unit.: 22,00</b>	Total Item: 5.786,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 5.400,90</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: BRW





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES - Especificação :  
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Quantidade: 765 Valor Unit.: 7,06 Total Item: 5.400,90

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 037 **Total: 2.158,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13 CM COM CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL

Quantidade: 520 Valor Unit.: 4,15 Total Item: 2.158,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 3.907,11**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA 40W 110/220V

Quantidade: 163 Valor Unit.: 23,97 Total Item: 3.907,11

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 9.550,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CARBRINK Modelo: CARBRINK

Descrição: PRANCHETA ACRILICA TRANSPARENTE TAMANHO 24 X 34 CM

Quantidade: 660 Valor Unit.: 14,47 Total Item: 9.550,20

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 2.516,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ECOCLIP Modelo: ECOCLIP

Descrição: CLIPS 2/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100UND

Quantidade: 740 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 2.516,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 028 **Total: 2.176,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ECOCLIP Modelo: ECOCLIP

Descrição: CLIPS 8/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES

Quantidade: 340 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 2.176,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 089 **Total: 158.050,55**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: REPORT Modelo: REPORT

Descrição: PAPEL OFICIO A4 COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA

Quantidade: 665 Valor Unit.: 237,67 Total Item: 158.050,55

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 9.357,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALAPLAST Modelo: ALAPLAST

Descrição: CAIXA ARQUIVO DM POLIONDO MEDIA 365 X 140 X 255MM.

Quantidade: 1.370 Valor Unit.: 6,83 Total Item: 9.357,10

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 050 **Total: 40.474,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: PASTA SUSPENSA EM PAPELARIA.

Quantidade: 11.800 Valor Unit.: 3,43 Total Item: 40.474,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 087 **Total: 50.597,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FRAMA Modelo: FRAMA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descri�o: REGISTRADOR AZ LOMBO C/FERRAGEM E OLHAL NIQUELADO, C/ETIQUETA, E TRAVAMENTO			
Quantidade: 4.220	Valor Unit.: 11,99		Total Item: 50.597,80
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 3.021,20</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ECOLE	Modelo: ECOLE
Descri�o: LAPIS DE COR LONGO, PONTA RESISTENTE, NAO TOXICO, FACIL DE APONTAR CAIXA C/12UND			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 5,81		Total Item: 3.021,20
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 952,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descri�o: EXTRATOR PARA GRAMPOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,76		Total Item: 952,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 3.319,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TERRA DO SOL	Modelo: TERRA DO SOL
Descri�o: CADERNO BROCHURA COM 60 FOLHAS			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 4,61		Total Item: 3.319,20
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 3.143,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descri�o: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/100 FILHAS, PLASTIFICADO COM PAPEL 90G			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 14,29		Total Item: 3.143,80
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 6.758,44</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descri�o: GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 50 FOLHAS			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 41,21		Total Item: 6.758,44
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 3.236,25</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descri�o: PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA 40W 110/220V			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 25,89		Total Item: 3.236,25
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 743,85</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descri�o: PAPEL COLORS A4 , 75G CORES VARIADAS. COM 100UND			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 7,83		Total Item: 743,85
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 1.352,40</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: GLOBINHO	Modelo: GLOBINHO
Descri�o: PAPEL 40K A4 120G BRANCO COM 50FL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,27		Total Item: 1.352,40
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 757,20</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descri�o: BORRACHA PONTEIRA CAIXA COM 100 UNID			





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 18,93</b>			Total Item: 757,20
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 3.381,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST	
Descrição: PASTA COM ABA ELASTICO PLASTICO UNIDADE 2CM				
Quantidade: 1.050	<b>Valor Unit.: 3,22</b>			Total Item: 3.381,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 2.722,20</b>	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SERELEPE	Modelo: SERELEPE	
Descrição: LAPIS PRETO REDONDO Nº 2 HB CAIXA COM 144 UNIDADES				
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 41,88</b>			Total Item: 2.722,20
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 1.755,89</b>	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo: CELUCAT	
Descrição: ENVELOPE SACO OURO 26X36(PACOTE COM 100 UNIDADES)				
Quantidade: 53	<b>Valor Unit.: 33,13</b>			Total Item: 1.755,89
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 1.004,16</b>	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo: CELUCAT	
Descrição: ENVELOPE SACO OURO TAMANHO A4 22X32CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)				
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 31,38</b>			Total Item: 1.004,16
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 459,80</b>	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo: CELUCAT	
Descrição: ENVELOPE SACO OURO TAMANHO A4 23X16CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 22,99</b>			Total Item: 459,80
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 1.930,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BAMBINE	Modelo: BAMBINE	
Descrição: COLA BRANCA 90G NAO TOXICA, LAVAVEL E BASE DE AGUA				
Quantidade: 965	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 1.930,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 327,60</b>	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: CLIPS 1/0 EM ACO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 2,52</b>			Total Item: 327,60
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 6.099,60</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TERRA DO SOL	Modelo: TERRA DO SOL	
Descrição: CADERNO DE DESENHO COM 48 FOLHAS 200 X 275MM				
Quantidade: 680	<b>Valor Unit.: 8,97</b>			Total Item: 6.099,60
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 4.362,40</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: PASTA COM ABA ELASTICA PAPEL UNIDADE				
Quantidade: 1.520	<b>Valor Unit.: 2,87</b>			Total Item: 4.362,40





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 4.864,50</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descri�o: CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA.) - Especifica�o : CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA) ESPECIFICA�O: CANETA ESFEROGRAFICA PLASTICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS			
Quantidade: 115	<b>Valor Unit.: 42,30</b>		<b>Total Item: 4.864,50</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0022021  
Processo Administrativo Nº GM-PE0022021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 12/02/2021 10:32:29

TOTAL DO PROCESSO: 516.509,49

**TOTAL DA PROPOSTA 516.509,49**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 011 **Total: 6.054,06**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: COMPACTOR Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA AZUL FINA 07 - Especificação: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA (AZUL) FINA 07. ESPECIFICAÇÕES: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA COR AZUL, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE LOTE VI EXPEDIENTE DIVER. CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 138 **Valor Unit.: 43,87** Total Item: 6.054,06

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 5.214,00**

Item: 1 Unidade: ESTOJO Marca: COMPACTOR Modelo:

Descrição: CANETINHAS PONTAS POROSA CORES VARIADAS, ESTOJO COM 12 CORES - Especificação : CANETINHAS PONTAS POROSA CORES VARIADAS, ESTOJO COM 12 CORES

Quantidade: 330 **Valor Unit.: 15,80** Total Item: 5.214,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 3.795,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIC Modelo:

Descrição: PINCEL ATOMICO

Quantidade: 690 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 3.795,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 2.457,65**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LEO Modelo:

Descrição: MARCA TEXTO

Quantidade: 995 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 2.457,65

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 066 **Total: 2.940,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES - Especificação : GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 2.940,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 041 **Total: 1.147,56**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: ESTILETE LAMINA LARGA, CORPO DE ACRILICO COM SISTEMA DE TRAVA - Especificação : ESTILETE LAMINA LARGA, CORPO DE ACRILICO COM SISTEMA DE TRAVA.

Quantidade: 262 **Valor Unit.: 4,38** Total Item: 1.147,56

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 073 **Total: 5.786,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo:

Gerado em: 24/02/2021 08:40:26

1 de 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS - Especificação : GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS.

Quantidade: 263 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 5.786,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 032 **Total: 5.400,90**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES - Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Quantidade: 765 Valor Unit.: 7,06 Total Item: 5.400,90

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 005 **Total: 2.158,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CIS Modelo:

Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13 CM COM CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL

Quantidade: 520 Valor Unit.: 4,15 Total Item: 2.158,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 3.907,11**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CIS Modelo:

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA 40W 110/220V

Quantidade: 163 Valor Unit.: 23,97 Total Item: 3.907,11

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 16.173,01**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo:

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS PARA 70 FOLHAS NA COR PRETA

Quantidade: 203 Valor Unit.: 79,67 Total Item: 16.173,01

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 039 **Total: 1.345,21**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo:

Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - Especificação : BASE PLASTICA, COM FELTRO MACIO, ACOMPANHADO DE 01 REFIL SUBSTITUIVEL

Quantidade: 193 Valor Unit.: 6,97 Total Item: 1.345,21

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 035 **Total: 6.141,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HODSON Modelo:

Descrição: CALCULADORA ELETRONICA DE MESA - Especificação : CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, VISOR INCLINADO MÓVEL FORMATO HORIZONTAL, BATERIA SOLAR, COM TECLAS DE ARREDONDAMENTO DE NÚMEROS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, GRADE TOTAL, MEMÓRIA, RETORNO DE DÍGITOS. UTILIZA BATERIA AG13 COM DESLIGAMENTO AUTOMATICO.

Quantidade: 240 Valor Unit.: 25,59 Total Item: 6.141,60

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 9.550,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WALEY Modelo:

Descrição: PRANCHETA ACRILICA TRANSPARENTE TAMANHO 24 X 34 CM

Quantidade: 660 Valor Unit.: 14,47 Total Item: 9.550,20

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 059 **Total: 2.516,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo:

Descrição: CLIPS 2/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100UND





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 740	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 2.516,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 2.176,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS 8/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 2.176,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 889,60</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS 6/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 889,60	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 158.050,55</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CHAMEX	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO A4 COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA			
Quantidade: 665	Valor Unit.: 237,67	Total Item: 158.050,55	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 4.218,50</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: COLA COLORIDA 25G, LAVAVEL, NAO TOXICA,NAO ENFLAMAVEL COM 04 UNIDADES...			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 4.218,50	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 5.675,30</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45X45			
Quantidade: 515	Valor Unit.: 11,02	Total Item: 5.675,30	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 9.357,10</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRUST	Modelo:
Descrição: CAIXA ARQUIVO DM POLIONDO MEDIA 365 X 140 X 255MM.			
Quantidade: 1.370	Valor Unit.: 6,83	Total Item: 9.357,10	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 40.474,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPensa EM PAPELARIA.			
Quantidade: 11.800	Valor Unit.: 3,43	Total Item: 40.474,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 50.597,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: REGISTRADOR AZ LOMBO C/FERRAGEM E OLHAL NIQUELADO, C/ETIQUETA, E TRAVAMENTO			
Quantidade: 4.220	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 50.597,80	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 2.255,30</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: FITINHO	Modelo:
Descrição: BARBANTE DE SISAL NATURAL FINO 2MM, ROLO COM 500M/1KG			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 23,74	Total Item: 2.255,30	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 3.157,00</b>
Item: 1	Unidade: ESTOJO	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: ESTOJO DE CANETAS HIDROGRAFICAS, PONTA GROSSA, COM 06 UNIDADES .			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 9,02</b>	Total Item: 3.157,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 3.021,20</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PIRILAMPO	Modelo:
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, PONTA RESISTENTE, NAO TOXICO, FACIL DE APONTAR CAIXA C/12UND			
Quantidade: 520	<b>Valor Unit.: 5,81</b>	Total Item: 3.021,20	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 1.333,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO.			
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 6,35</b>	Total Item: 1.333,50	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 952,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: EXTRATOR PARA GRAMPOS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,76</b>	Total Item: 952,00	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 2.552,55</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO	Modelo:
Descrição: TESOURA MULTIUSO COM CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, EM AÇO INOXIDAVEL MEDINDO 21CM			
Quantidade: 143	<b>Valor Unit.: 17,85</b>	Total Item: 2.552,55	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 1.815,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO EM PLASTICO COM ESPONJA REVESTIDA. ABSORVENTE, MEDINDO 12,0CM X 9,0CM, PARA TINTA AZUL.			
Quantidade: 356	<b>Valor Unit.: 5,10</b>	Total Item: 1.815,60	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 814,90</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERCEVEJO LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 5,62</b>	Total Item: 814,90	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 907,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEY	Modelo:
Descrição: REGUA CRISTAL 30 CM			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 1,65</b>	Total Item: 907,50	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 394,74</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEY	Modelo:
Descrição: RÉGUA CRISTAL 50 CM			
Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 3,06</b>	Total Item: 394,74	





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 3.319,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURA COM 60 FOLHAS			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 4,61</b>	Total Item: 3.319,20	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 3.143,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAFSET	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/100 FILHAS, PLASTIFICADO COM PAPEL 90G			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 14,29</b>	Total Item: 3.143,80	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 813,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVOPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 760	<b>Valor Unit.: 1,07</b>	Total Item: 813,20	
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 1.170,00</b>
Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: NOVOPRINT	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 50X66 180GR CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,17</b>	Total Item: 1.170,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 6.758,44</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 50 FOLHAS			
Quantidade: 164	<b>Valor Unit.: 41,21</b>	Total Item: 6.758,44	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 3.236,25</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA 40W 110/220V			
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.: 25,89</b>	Total Item: 3.236,25	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 743,85</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CHAMEQUINHO	Modelo:
Descrição: PAPEL COLORS A4 , 75G CORES VARIADAS. COM 100UND			
Quantidade: 95	<b>Valor Unit.: 7,83</b>	Total Item: 743,85	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 2.496,80</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PAPEL COUCHE BRILHO 180G A4 21X29,7 CM 50FL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 31,21</b>	Total Item: 2.496,80	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 1.352,40</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PAPEL 40K A4 120G BRANCO COM 50FL			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 11,27</b>	Total Item: 1.352,40	
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 290,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24MMX50M - 3M				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 2,90</b>		Total Item: 290,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1		Num: 096	<b>Total: 13.685,40</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: ETIQUETA INKJET +, LASER PAPEL CARTA, TAM 33,9mmX101,6mm SIMILAR/PIMACO BIC, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS E 1.400 ETIQUETAS.				
Quantidade: 180		<b>Valor Unit.: 76,03</b>		Total Item: 13.685,40
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1		Num: 047	<b>Total: 757,20</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MERCUR	Modelo:	
Descrição: BORRACHA PONTEIRA CAIXA COM 100 UNID				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 18,93</b>		Total Item: 757,20
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1		Num: 015	<b>Total: 5.212,20</b>
Item: 1	Unidade: ESTOJO	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: COLA GLITER ESTOJO NAO TOXICO COM 6 UNIDADES				
Quantidade: 365		<b>Valor Unit.: 14,28</b>		Total Item: 5.212,20
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1		Num: 098	<b>Total: 2.337,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASCOPLAST	Modelo:	
Descrição: COLA DE CONTATO MULTIUSO 75G .				
Quantidade: 190		<b>Valor Unit.: 12,30</b>		Total Item: 2.337,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1		Num: 031	<b>Total: 3.381,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA COM ABA ELASTICO PLASTICO UNIDADE 2CM				
Quantidade: 1.050		<b>Valor Unit.: 3,22</b>		Total Item: 3.381,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1		Num: 094	<b>Total: 3.708,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS				
Quantidade: 450		<b>Valor Unit.: 8,24</b>		Total Item: 3.708,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1		Num: 014	<b>Total: 2.722,20</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PILILAMPO	Modelo:	
Descrição: LAPIS PRETO REDONDO Nº 2 HB CAIXA COM 144 UNIDADES				
Quantidade: 65		<b>Valor Unit.: 41,88</b>		Total Item: 2.722,20
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1		Num: 038	<b>Total: 3.262,70</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE SACO OURO 37X45 (PACOTE COM 100 UNIDADES)				
Quantidade: 79		<b>Valor Unit.: 41,30</b>		Total Item: 3.262,70
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1		Num: 079	<b>Total: 1.755,89</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE SACO OURO 26X36(PACOTE COM 100 UNIDADES)				
Quantidade: 53		Valor Unit.: 33,13		Total Item: 1.755,89
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1		Num: 014	<b>Total: 1.004,16</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE SACO OURO TAMANHO A4 22X32CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)				
Quantidade: 32		Valor Unit.: 31,38		Total Item: 1.004,16
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1		Num: 080	<b>Total: 459,80</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE SACO OURO TAMANHO A4 23X16CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 22,99		Total Item: 459,80
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1		Num: 051	<b>Total: 1.930,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTIFIX	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA 90G NAO TOXICA, LAVAVEL E BASE DE AGUA				
Quantidade: 965		Valor Unit.: 2,00		Total Item: 1.930,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1		Num: 010	<b>Total: 2.886,40</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MAMUTE	Modelo:	
Descrição: LIGA ELASTICO LATEX AMARELA 1KG .				
Quantidade: 110		Valor Unit.: 26,24		Total Item: 2.886,40
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1		Num: 082	<b>Total: 2.276,95</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DELTA	Modelo:	
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18ML CX C/12 UNIDADES				
Quantidade: 113		Valor Unit.: 20,15		Total Item: 2.276,95
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1		Num: 056	<b>Total: 6.689,94</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: LIVRO DE CAPA DURA C/ 200 FOLHAS				
Quantidade: 258		Valor Unit.: 25,93		Total Item: 6.689,94
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1		Num: 024	<b>Total: 708,40</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MERCUR	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BRANCA ESCOLAR CAIXA COM 60 UNIDADES				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 25,30		Total Item: 708,40
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1		Num: 089	<b>Total: 476,52</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: APONTADOR SIMPLES CX C/12 UNIDADES - Especificação : APONTADOR SIMPLES EM PLASTICO COM 01 FURO SEM DEPOSITO. CX C/12 UNIDADES				
Quantidade: 76		Valor Unit.: 6,27		Total Item: 476,52
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1		Num: 085	<b>Total: 327,60</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: CLIPS 1/0 EM ACO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 130		<b>Valor Unit.: 2,52</b>		Total Item: 327,60
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1		Num: 090	<b>Total: 7.072,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: FITA GOMADA.				
Quantidade: 680		<b>Valor Unit.: 10,40</b>		Total Item: 7.072,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1		Num: 084	<b>Total: 387,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: LAPISEIRA 0,7				
Quantidade: 170		<b>Valor Unit.: 2,28</b>		Total Item: 387,60
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1		Num: 007	<b>Total: 1.476,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEY	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDENCIA EM POLIESTIRENO TRIPLA ARTICULAVEL FUME ACRIMET				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 73,80</b>		Total Item: 1.476,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1		Num: 032	<b>Total: 1.036,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEY	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDENCIA EM POLIESTIRENO DUPLA ARTICULAVEL FUME ACRIMET				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 51,83</b>		Total Item: 1.036,60
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1		Num: 037	<b>Total: 100,97</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA AZUL				
Quantidade: 23		<b>Valor Unit.: 4,39</b>		Total Item: 100,97
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1		Num: 098	<b>Total: 13,26</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA CARIMBO				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 4,42</b>		Total Item: 13,26
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1		Num: 081	<b>Total: 323,75</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DELLO	Modelo:	
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO PRETO 80MM P/ 200 FOLHAS PCT COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 9,25</b>		Total Item: 323,75
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1		Num: 080	<b>Total: 3.182,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE COM 06 POTES 15 MIL CADA, NÁ TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA				
Quantidade: 480		<b>Valor Unit.: 6,63</b>		Total Item: 3.182,40
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1		Num: 018	<b>Total: 6.099,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: CADERNO DE DESENHO COM 48 FOLHAS 200 X 275MM

Quantidade: 680 **Valor Unit.: 8,97** Total Item: 6.099,60

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 012 **Total: 857,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NOVOPRINT Modelo:

Descrição: PAPEL DUPLEX 48X66 CORES VARIADAS

Quantidade: 670 **Valor Unit.: 1,28** Total Item: 857,60

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 031 **Total: 796,80**

Item: 1 Unidade: FOLHA Marca: SÃO MIGUEL Modelo:

Descrição: PAPEL MADEIRA 66 X 96 KRAFT OURO 80G

Quantidade: 830 **Valor Unit.: 0,96** Total Item: 796,80

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 971,85**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: FIDEPLA Modelo:

Descrição: FITA DECORATIVA LISA PARA PRESENTE. ROLO MED. 16MM X 50M, CORES VARIADAS.

Quantidade: 155 **Valor Unit.: 6,27** Total Item: 971,85

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 742,35**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: FIDEPLA Modelo:

Descrição: FITA DECORATIVA LISA PARA PRESENTE. ROLO MED. 20MM X 50M, CORES VARIADAS.

Quantidade: 105 **Valor Unit.: 7,07** Total Item: 742,35

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 056 **Total: 636,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº0

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 636,80

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 088 **Total: 612,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NOVOPRINT Modelo:

Descrição: PAPEL CREPOM 48X2 CORES VARIADAS

Quantidade: 490 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 612,50

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 081 **Total: 3.028,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DUBFLEX Modelo:

Descrição: FOLHA DE E.V.A 40X60CM, CORES LISAS E VARIADAS.

Quantidade: 980 **Valor Unit.: 3,09** Total Item: 3.028,20

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 065 **Total: 375,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IBEL Modelo:

Descrição: COLA SILICONE QUENTE BASTÃO FINO

Quantidade: 560 **Valor Unit.: 0,67** Total Item: 375,20

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 071 **Total: 778,70**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo:





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 8MM, GALVANIZADO CAIXA COM 500 UNIDADES - Especificação  
: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 8MM, GALVANIZADO CAIXA COM 500 UNIDADES

Quantidade: 130                      **Valor Unit.: 5,99**    Total Item: 778,70

**LOTE 83**                      Quant.: 1    Num: 046    **Total: 703,00**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: CONDOR    Modelo:

Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº6

Quantidade: 190                      **Valor Unit.: 3,70**    Total Item: 703,00

**LOTE 84**                      Quant.: 1    Num: 078    **Total: 195,00**

Item: 1                      Unidade: FOLHA                      Marca: BETINHO    Modelo:

Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 50X66 180GR COM ESTAMPA

Quantidade: 260                      **Valor Unit.: 0,75**    Total Item: 195,00

**LOTE 85**                      Quant.: 1    Num: 025    **Total: 1.183,60**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: LEOLEO    Modelo:

Descrição: FOLHA DE E.V.A 40X60CM, COM ESTAMPA

Quantidade: 220                      **Valor Unit.: 5,38**    Total Item: 1.183,60

**LOTE 86**                      Quant.: 1    Num: 088    **Total: 4.362,40**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: ACC    Modelo:

Descrição: PASTA COM ABA ELASTICA PAPEL UNIDADE

Quantidade: 1.520                      **Valor Unit.: 2,87**    Total Item: 4.362,40

**LOTE 88**                      Quant.: 1    Num: 034    **Total: 2.256,00**

Item: 1                      Unidade: TUBO                      Marca: FORTIFIX    Modelo:

Descrição: COLA ISOPOR A BASE DE PVC 90G

Quantidade: 480                      **Valor Unit.: 4,70**    Total Item: 2.256,00

**LOTE 89**                      Quant.: 1    Num: 060    **Total: 20.622,00**

Item: 1                      Unidade: PACOTE                      Marca: PROMUS    Modelo:

Descrição: PAPEL CELOFONE TRANSPARENTE 70X89CM, COM 5UND

Quantidade: 420                      **Valor Unit.: 49,10**    Total Item: 20.622,00

**LOTE 91**                      Quant.: 1    Num: 070    **Total: 72,00**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: STONPAPER    Modelo:

Descrição: PASTA DE MATRICULA DO ALUNO - CORES VARIADAS

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 0,72**    Total Item: 72,00

**LOTE 92**                      Quant.: 1    Num: 053    **Total: 1.048,32**

Item: 1                      Unidade: CAIXA                      Marca: CIS    Modelo:

Descrição: CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 29,12**    Total Item: 1.048,32

**LOTE 93**                      Quant.: 1    Num: 060    **Total: 5.378,80**

Item: 1                      Unidade: CAIXA                      Marca: BIC    Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: GRANFITE PARA LAPISEIRA 0.7 CAIXA COM 12 TUBOS

Quantidade: 140 Valor Unit.: 38,42 Total Item: 5.378,80

**LOTE 95** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 4.864,50**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: COMPACTOR Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA.) - Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA)  
ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRAFICA PLASTICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM  
ESFERA DE TUNGSTENIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS

Quantidade: 115 Valor Unit.: 42,30 Total Item: 4.864,50

**LOTE 96** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 2.739,10**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: PILHA ALCALINA PALITO AAA PACOTE COM 04 UNIDADES

Quantidade: 245 Valor Unit.: 11,18 Total Item: 2.739,10

**LOTE 97** Quant.: 1 Num: 059 **Total: 1.777,85**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PANASONIC Modelo:

Descrição: PILHA ALCALINA COMUM AAA PACOTE COM 04 UNIDADES

Quantidade: 185 Valor Unit.: 9,61 Total Item: 1.777,85

**LOTE 98** Quant.: 1 Num: 034 **Total: 2.680,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOUSA Modelo:

Descrição: QUADRO BRANCO COM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 1,50 X 1,20.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 268,00 Total Item: 2.680,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0022021**  
Processo Administrativo Nº GM-PE0022021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 12/02/2021 10:32:29

TOTAL DO PROCESSO: 511.315,79

**TOTAL DA PROPOSTA**

511.315,79

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 6.054,06**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Compactor Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA AZUL FINA 07 - Especificação: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA (AZUL) FINA 07. ESPECIFICAÇÕES: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA COR AZUL, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE LOTE VI EXPEDIENTE DIVER. CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 138 **Valor Unit.: 43,87** Total Item: 6.054,06

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 099 **Total: 5.214,00**

Item: 1 Unidade: ESTOJO Marca: Leonora Modelo:

Descrição: CANETINHAS PONTAS POROSA CORES VARIADAS, ESTOJO COM 12 CORES - Especificação : CANETINHAS PONTAS POROSA CORES VARIADAS, ESTOJO COM 12 CORES

Quantidade: 330 **Valor Unit.: 15,80** Total Item: 5.214,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 073 **Total: 3.795,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Brw Modelo:

Descrição: PINCEL ATOMICO

Quantidade: 690 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 3.795,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 2.457,65**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Masterprint Modelo:

Descrição: MARCA TEXTO

Quantidade: 995 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 2.457,65

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 041 **Total: 2.940,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Acrilex Modelo:

Descrição: GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES - Especificação : GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 2.940,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 096 **Total: 1.147,56**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Masterprint Modelo:

Descrição: ESTILETE LAMINA LARGA, CORPO DE ACRILICO COM SISTEMA DE TRAVA - Especificação : ESTILETE LAMINA LARGA, CORPO DE ACRILICO COM SISTEMA DE TRAVA.

Quantidade: 262 **Valor Unit.: 4,38** Total Item: 1.147,56

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 066 **Total: 5.786,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Jocar Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS - Especificação : GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS.

Quantidade: 263 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 5.786,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 078 **Total: 5.400,90**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Jocar Modelo:

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES - Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Quantidade: 765 Valor Unit.: 7,06 Total Item: 5.400,90

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 020 **Total: 2.158,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Jocar Modelo:

Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13 CM COM CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL

Quantidade: 520 Valor Unit.: 4,15 Total Item: 2.158,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 022 **Total: 3.907,11**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Brw Modelo:

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA 40W 110/220V

Quantidade: 163 Valor Unit.: 23,97 Total Item: 3.907,11

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 058 **Total: 30.450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Adeck Modelo:

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS PARA 70 FOLHAS NA COR PRETA

Quantidade: 203 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 30.450,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 029 **Total: 6.141,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Classe Modelo:

Descrição: CALCULADORA ELETRONICA DE MESA - Especificação : CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, VISOR INCLINADO MÓVEL FORMATO HORIZONTAL, BATERIA SOLAR, COM TECLAS DE ARREDONDAMENTO DE NÚMEROS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, GRADE TOTAL, MEMÓRIA, RETORNO DE DÍGITOS. UTILIZA BATERIA AG13 COM DESLIGAMENTO AUTOMATICO.

Quantidade: 240 Valor Unit.: 25,59 Total Item: 6.141,60

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 9.550,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Waleu Modelo:

Descrição: PRANCHETA ACRILICA TRANSPARENTE TAMANHO 24 X 34 CM

Quantidade: 660 Valor Unit.: 14,47 Total Item: 9.550,20

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 042 **Total: 2.516,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Eccoclips Modelo:

Descrição: CLIPS 2/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100UND

Quantidade: 740 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 2.516,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 073 **Total: 3.060,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Eccoclips Modelo:

Descrição: CLIPS 8/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES

Quantidade: 340 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 3.060,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 889,60</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Eccoclips	Modelo:
Descrição: CLIPS 6/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 320	<b>Valor Unit.: 2,78</b>		Total Item: 889,60
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 158.050,55</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: One	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO A4 COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA			
Quantidade: 665	<b>Valor Unit.: 237,67</b>		Total Item: 158.050,55
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 4.218,50</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Koala Delta	Modelo:
Descrição: COLA COLORIDA 25G, LAVAVEL, NAO TOXICA,NAO ENFLAMAVEL COM 04 UNIDADES...			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 7,67</b>		Total Item: 4.218,50
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 5.675,30</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Eurocel	Modelo:
Descrição: FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45X45			
Quantidade: 515	<b>Valor Unit.: 11,02</b>		Total Item: 5.675,30
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 9.357,10</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Alapçlast	Modelo:
Descrição: CAIXA ARQUIVO DM POLIONDO MEDIA 365 X 140 X 255MM.			
Quantidade: 1.370	<b>Valor Unit.: 6,83</b>		Total Item: 9.357,10
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 40.474,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPensa EM PAPELARIA.			
Quantidade: 11.800	<b>Valor Unit.: 3,43</b>		Total Item: 40.474,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 50.597,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: REGISTRADOR AZ LOMBO C/FERRAGEM E OLHAL NIQUELADO, C/ETIQUETA, E TRAVAMENTO			
Quantidade: 4.220	<b>Valor Unit.: 11,99</b>		Total Item: 50.597,80
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 3.157,00</b>
Item: 1	Unidade: ESTOJO	Marca: Cis	Modelo:
Descrição: ESTOJO DE CANETAS HIDROGRAFICAS, PONTA GROSSA, COM 06 UNIDADES .			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 9,02</b>		Total Item: 3.157,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 3.021,20</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: LAPIS DE COR LONGO, PONTA RESISTENTE, NAO TOXICO, FACIL DE APONTAR CAIXA C/12UND			
Quantidade: 520	<b>Valor Unit.: 5,81</b>		Total Item: 3.021,20
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 1.333,50</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Brw	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO.				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 6,35			Total Item: 1.333,50
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 029		<b>Total: 952,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Carbrink	Modelo:	
Descrição: EXTRATOR PARA GRAMPOS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,76			Total Item: 952,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 058		<b>Total: 2.552,55</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Brw	Modelo:	
Descrição: TESOURA MULTIUSO COM CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, EM AÇO INOXIDAVEL MEDINDO 21CM				
Quantidade: 143	Valor Unit.: 17,85			Total Item: 2.552,55
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 057		<b>Total: 1.815,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Radex	Modelo:	
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO EM PLASTICO COM ESPONJA REVESTIDA. ABSORVENTE, MEDINDO 12,0CM X 9,0CM, PARA TINTA AZUL.				
Quantidade: 356	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 1.815,60
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 076		<b>Total: 3.319,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Jandaia	Modelo:	
Descrição: CADERNO BROCHURA COM 60 FOLHAS				
Quantidade: 720	Valor Unit.: 4,61			Total Item: 3.319,20
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 097		<b>Total: 3.143,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Grafset	Modelo:	
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/100 FILHAS, PLASTIFICADO COM PAPEL 90G				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 14,29			Total Item: 3.143,80
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 051		<b>Total: 6.758,44</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Jocar	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 50 FOLHAS				
Quantidade: 164	Valor Unit.: 41,21			Total Item: 6.758,44
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 033		<b>Total: 3.236,25</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Brw	Modelo:	
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA 40W 110/220V				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 25,89			Total Item: 3.236,25
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 010		<b>Total: 6.443,55</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Rendcola	Modelo:	
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA 1KG				
Quantidade: 185	Valor Unit.: 34,83			Total Item: 6.443,55
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 096		<b>Total: 2.496,80</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Usapel	Modelo:
Descrição: PAPEL COUCHE BRILHO 180G A4 21X29,7 CM 50FL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 31,21</b>		Total Item: 2.496,80
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 13.685,40</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Colacril	Modelo:
Descrição: ETIQUETA INKJET +, LASER PAPEL CARTA, TAM 33,9mmX101,6mm SIMILAR/PIMACO BIC, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS E 1.400 ETIQUETAS.			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 76,03</b>		Total Item: 13.685,40
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 757,20</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: BORRACHA PONTEIRA CAIXA COM 100 UNID			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 18,93</b>		Total Item: 757,20
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 5.212,20</b>
Item: 1	Unidade: ESTOJO	Marca: Acrilex	Modelo:
Descrição: COLA GLITER ESTOJO NAO TOXICO COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 365	<b>Valor Unit.: 14,28</b>		Total Item: 5.212,20
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 3.708,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Acrilex	Modelo:
Descrição: MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.: 8,24</b>		Total Item: 3.708,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 7.900,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO OURO 37X45 (PACOTE COM 100 UNIDADES)			
Quantidade: 79	<b>Valor Unit.: 100,00</b>		Total Item: 7.900,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 1.755,89</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO OURO 26X36(PACOTE COM 100 UNIDADES)			
Quantidade: 53	<b>Valor Unit.: 33,13</b>		Total Item: 1.755,89
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 1.004,16</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO OURO TAMANHO A4 22X32CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 31,38</b>		Total Item: 1.004,16
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 458,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO OURO TAMANHO A4 23X16CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 22,90</b>		Total Item: 458,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 1.930,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Maxi cola	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA 90G NAO TOXICA, LAVAVEL E BASE DE AGUA			
Quantidade: 965	<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 1.930,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 2.886,40</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Mamuth	Modelo:
Descrição: LIGA ELASTICO LATEX AMARELA 1KG .			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 26,24</b>		Total Item: 2.886,40
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 2.276,95</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Radex	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18ML CX C/12 UNIDADES			
Quantidade: 113	<b>Valor Unit.: 20,15</b>		Total Item: 2.276,95
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 708,40</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Muercur	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA ESCOLAR CAIXA COM 60 UNIDADES			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 25,30</b>		Total Item: 708,40
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 7.072,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Adere	Modelo:
Descrição: FITA GOMADA.			
Quantidade: 680	<b>Valor Unit.: 10,40</b>		Total Item: 7.072,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 1.360,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Jocar	Modelo:
Descrição: LAPISEIRA 0,7			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 1.360,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 1.476,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Waleu	Modelo:
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDENCIA EM POLIESTIRENO TRIPLA ARTICULAVEL FUME ACRIMET			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 73,80</b>		Total Item: 1.476,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 1.036,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Waleu	Modelo:
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDENCIA EM POLIESTIRENO DUPLA ARTICULAVEL FUME ACRIMET			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 51,83</b>		Total Item: 1.036,60
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 3.182,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Koala delta	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE COM 06 POTES 15 MIL CADA, NÁ TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 6,63</b>		Total Item: 3.182,40
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 6.099,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Panamericana	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: CADERNO DE DESENHO COM 48 FOLHAS 200 X 275MM

Quantidade: 680 Valor Unit.: 8,97 Total Item: 6.099,60

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 3.028,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Debflex Modelo:

Descrição: FOLHA DE E.V.A 40X60CM, CORES LISAS E VARIADAS.

Quantidade: 980 Valor Unit.: 3,09 Total Item: 3.028,20

**LOTE 87** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 4.940,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: New Tnt Modelo:

Descrição: TECIDO TNT, ROLOS DE 1,40M X 50M, CORES VARIADAS

Quantidade: 38 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 4.940,00

**LOTE 88** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 2.256,00**

Item: 1 Unidade: TUBO Marca: Fortfix Modelo:

Descrição: COLA ISOPOR A BASE DE PVC 90G

Quantidade: 480 Valor Unit.: 4,70 Total Item: 2.256,00

**LOTE 89** Quant.: 1 Num: 001 **Total: 20.622,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: Festflex Modelo:

Descrição: PAPEL CELOFONE TRANSPARENTE 70X89CM, COM 5UND

Quantidade: 420 Valor Unit.: 49,10 Total Item: 20.622,00

**LOTE 92** Quant.: 1 Num: 005 **Total: 1.048,32**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Radex Modelo:

Descrição: CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 36 Valor Unit.: 29,12 Total Item: 1.048,32

**LOTE 93** Quant.: 1 Num: 028 **Total: 5.378,80**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Leo e Leo Modelo:

Descrição: GRANFITE PARA LAPISEIRA 0.7 CAIXA COM 12 TUBOS

Quantidade: 140 Valor Unit.: 38,42 Total Item: 5.378,80

**LOTE 94** Quant.: 1 Num: 008 **Total: 1.401,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Isoplast Modelo:

Descrição: FOLHA DE ISOPOR 100X50CM, 100MM DE ESPESSURA

Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,67 Total Item: 1.401,00

**LOTE 95** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 4.864,50**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Bic Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA.) - Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA)  
ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRAFICA PLASTICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM  
ESFERA DE TUNGSTENIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS

Quantidade: 115 Valor Unit.: 42,30 Total Item: 4.864,50

**LOTE 96** Quant.: 1 Num: 006 **Total: 2.739,10**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: Elgin Modelo:





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: PILHA ALCALINA PALITO AAA PACOTE COM 04 UNIDADES

Quantidade: 245                      **Valor Unit.: 11,18**    Total Item: 2.739,10

**LOTE 97**                      Quant.: 1    Num: 042    **Total: 1.777,85**

Item: 1                      Unidade: PACOTE                      Marca: Elgin    Modelo:

Descrição: PILHA ALCALINA COMUM AAA PACOTE COM 04 UNIDADES

Quantidade: 185                      **Valor Unit.: 9,61**    Total Item: 1.777,85

**LOTE 98**                      Quant.: 1    Num: 027    **Total: 2.680,00**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: Cortiart    Modelo:

Descrição: QUADRO BRANCO COM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 1,50 X 1,20.

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 268,00**    Total Item: 2.680,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0022021  
Processo Administrativo Nº GM-PE0022021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 12/02/2021 10:32:29

TOTAL DO PROCESSO: 138.522,84

**TOTAL DA PROPOSTA**

138.522,84

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 131,10**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: BIC Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA AZUL FINA 07 - Especificação: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA (AZUL) FINA 07. ESPECIFICAÇÕES: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA COR AZUL, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE LOTE VI EXPEDIENTE DIVER. CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 138 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 131,10

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 087 **Total: 2.277,00**

Item: 1 Unidade: ESTOJO Marca: COLOR CIS Modelo:

Descrição: CANETINHAS PONTAS POROSA CORES VARIADAS, ESTOJO COM 12 CORES - Especificação : CANETINHAS PONTAS POROSA CORES VARIADAS, ESTOJO COM 12 CORES

Quantidade: 330 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 2.277,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 057 **Total: 2.725,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PILOT Modelo:

Descrição: PINCEL ATOMICO

Quantidade: 690 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 2.725,50

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 083 **Total: 2.139,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CIS LUMINI Modelo:

Descrição: MARCA TEXTO

Quantidade: 995 **Valor Unit.: 2,15** Total Item: 2.139,25

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 056 **Total: 1.260,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: KOALA Modelo:

Descrição: GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES - Especificação : GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 1.260,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 969,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CIS Modelo:

Descrição: ESTILETE LAMINA LARGA, CORPO DE ACRILICO COM SISTEMA DE TRAVA - Especificação : ESTILETE LAMINA LARGA, CORPO DE ACRILICO COM SISTEMA DE TRAVA.

Quantidade: 262 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 969,40

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 040 **Total: 3.866,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS - Especificação : GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS.

Quantidade: 263 Valor Unit.: 14,70 Total Item: 3.866,10

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 009 **Total: 6.081,75**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo:

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES - Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Quantidade: 765 Valor Unit.: 7,95 Total Item: 6.081,75

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 067 **Total: 1.534,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LEOLEO Modelo:

Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13 CM COM CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL

Quantidade: 520 Valor Unit.: 2,95 Total Item: 1.534,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 021 **Total: 3.569,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo:

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA 40W 110/220V

Quantidade: 163 Valor Unit.: 21,90 Total Item: 3.569,70

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 078 **Total: 5.984,44**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS PARA 70 FOLHAS NA COR PRETA

Quantidade: 203 Valor Unit.: 29,48 Total Item: 5.984,44

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 005 **Total: 1.138,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo:

Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - Especificação : BASE PLASTICA, COM FELTRO MACIO, ACOMPANHADO DE 01 REFIL SUBSTITUIVEL

Quantidade: 193 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 1.138,70

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 091 **Total: 7.188,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CT130 Modelo:

Descrição: CALCULADORA ELETRONICA DE MESA - Especificação : CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, VISOR INCLINADO MÓVEL FORMATO HORIZONTAL, BATERIA SOLAR, COM TECLAS DE ARREDONDAMENTO DE NÚMEROS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, GRADE TOTAL, MEMÓRIA, RETORNO DE DÍGITOS. UTILIZA BATERIA AG13 COM DESLIGAMENTO AUTOMATICO.

Quantidade: 240 Valor Unit.: 29,95 Total Item: 7.188,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 13.530,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ACRIMET Modelo:

Descrição: PRANCHETA ACRILICA TRANSPARENTE TAMANHO 24 X 34 CM

Quantidade: 660 Valor Unit.: 20,50 Total Item: 13.530,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 007 **Total: 2.220,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo:

Descrição: CLIPS 2/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100UND





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 740	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 2.220,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 1.122,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS 8/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 340	<b>Valor Unit.: 3,30</b>	Total Item: 1.122,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 992,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS 6/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 320	<b>Valor Unit.: 3,10</b>	Total Item: 992,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 15.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PONTO 200 FLS			
Quantidade: 106	<b>Valor Unit.: 150,00</b>	Total Item: 15.900,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 12.502,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO A4 COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA			
Quantidade: 665	<b>Valor Unit.: 18,80</b>	Total Item: 12.502,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 3.850,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: COLA COLORIDA 25G, LAVAVEL, NAO TOXICA,NAO ENFLAMAVEL COM 04 UNIDADES...			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 3.850,00	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 2.008,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROSEL	Modelo:
Descrição: FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45X45			
Quantidade: 515	<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 2.008,50	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 21.240,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARMORIZADA	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPENSA EM PAPELARIA.			
Quantidade: 11.800	<b>Valor Unit.: 1,80</b>	Total Item: 21.240,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 522,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: REGUA CRISTAL 30 CM			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 0,95</b>	Total Item: 522,50	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 438,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: RÉGUA CRISTAL 50 CM			
Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 3,40</b>	Total Item: 438,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 5.985,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DACASA	Modelo:
Descrição: PASTA COM ABA ELASTICO PLASTICO UNIDADE 2CM			
Quantidade: 1.050	<b>Valor Unit.: 5,70</b>		Total Item: 5.985,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 158,20</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DELTA OFFICE	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18ML CX C/12 UNIDADES			
Quantidade: 113	<b>Valor Unit.: 1,40</b>		Total Item: 158,20
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 21,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA ESCOLAR CAIXA COM 60 UNIDADES			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 0,75</b>		Total Item: 21,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 30,40</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: APONTADOR SIMPLES CX C/12 UNIDADES - Especificação : APONTADOR SIMPLES EM PLASTICO COM 01 FURO SEM DEPOSITO. CX C/12 UNIDADES			
Quantidade: 76	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		Total Item: 30,40
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 2.312,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: FITA GOMADA.			
Quantidade: 680	<b>Valor Unit.: 3,40</b>		Total Item: 2.312,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 459,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLLER BITZ	Modelo:
Descrição: LAPISEIRA 0,7			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.: 2,70</b>		Total Item: 459,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 1.238,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDENCIA EM POLIESTIRENO TRIPLA ARTICULAVEL FUME ACRIMET			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 61,90</b>		Total Item: 1.238,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 71,30</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA AZUL			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 3,10</b>		Total Item: 71,30
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 9,30</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 3,10</b>		Total Item: 9,30





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 1.896,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE COM 06 POTES 15 MIL CADA, NÁ TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 3,95</b>		Total Item: 1.896,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 2.380,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CREDEAL	Modelo:
Descrição: CADERNO DE DESENHO COM 48 FOLHAS 200 X 275MM			
Quantidade: 680	<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 2.380,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 560,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RENDICOLA	Modelo:
Descrição: COLA SILICONE QUENTE BASTÃO FINO			
Quantidade: 560	<b>Valor Unit.: 1,00</b>		Total Item: 560,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 2.392,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 8MM, GALVANIZADO CAIXA COM 500 UNIDADES - Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 8MM, GALVANIZADO CAIXA COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 18,40</b>		Total Item: 2.392,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 361,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº6			
Quantidade: 190	<b>Valor Unit.: 1,90</b>		Total Item: 361,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 234,00</b>
Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: DACASA	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 50X66 180GR COM ESTAMPA			
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		Total Item: 234,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 396,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DACASA	Modelo:
Descrição: FOLHA DE E.V.A 40X60CM, COM ESTAMPA			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 1,80</b>		Total Item: 396,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 3.268,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYCART	Modelo:
Descrição: PASTA COM ABA ELASTICA PAPEL UNIDADE			
Quantidade: 1.520	<b>Valor Unit.: 2,15</b>		Total Item: 3.268,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 133,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: DACASA	Modelo:
Descrição: TECIDO TNT, ROLOS DE 1,40M X 50M, CORES VARIADAS			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 133,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 1.824,00</b>
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: FORTFIX	Modelo:
Descrição: COLA ISOPOR A BASE DE PVC 90G			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 3,80</b>	Total Item: 1.824,00	
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 546,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFONE TRANSPARENTE 70X89CM, COM 5UND			
Quantidade: 420	<b>Valor Unit.: 1,30</b>	Total Item: 546,00	
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 75,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DACASA	Modelo:
Descrição: PASTA DE MATRICULA DO ALUNO - CORES VARIADAS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,75</b>	Total Item: 75,00	
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 21,60</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 0,60</b>	Total Item: 21,60	
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 168,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BIG TREE	Modelo:
Descrição: GRANFITE PARA LAPISEIRA 0.7 CAIXA COM 12 TUBOS			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 168,00	
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 793,50</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA.) - Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA) ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRAFICA PLASTICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS			
Quantidade: 115	<b>Valor Unit.: 6,90</b>	Total Item: 793,50	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0022021**  
Processo Administrativo Nº GM-PE0022021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 12/02/2021 10:32:29

**TOTAL DO PROCESSO: 152.950,00**

**TOTAL DA PROPOSTA 152.950,00**

**LOTE 19 Quant.: 1 Num: 086 Total: 152.950,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: CHAMEX Modelo:

Descrição: PAPEL OFICIO A4 COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA

Quantidade: 665 **Valor Unit.: 230,00** Total Item: 152.950,00